ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

"КУБАНСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС "

ИМЕНИ АТАМАНА М.П. БАБЫЧА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                                                           № 200
г. Краснодар

О продолжении деятельности Штаба воспитательной работы и Совета

профилактики  в 2023-2024 учебном году

В целях повышения  эффективности  планирования и  организации

воспитательной  работы  ГБОУ КШИ «Кубанский казачий кадетский

корпус», формирования  в  процессе  воспитания  активной  жизненной

позиции,  организации    работы    по    профилактике    безнадзорности    и

правонарушений,  выявления  семей  и  детей,  находящихся  в  социально

опасном положении, реализации Закона № 120–  ФЗ «Об  основах  системы

профилактики  безнадзорности  и  правонарушений  несовершеннолетних» от

24.06.1999 г. и  Закона № 1539  – КЗ «О  мерах  по    профилактике

безнадзорности  и   правонарушений    несовершеннолетних  в

Краснодарском    крае» от 21.07.2008 г. (ред. от 27.09.2019 г.),  на   основании

Федерального  Закона  «Об    образовании  в  Российской  Федерации» от

29.12.2012 года № 273-ФЗ  приказываю:

1.  Продолжить   деятельность штаба  воспитательной работы и Совета

профилактики в 2023-2024  учебном году.

2.  Утвердить состав штаба  воспитательной работы и Совета

профилактики на 2023– 2024 учебный год (Приложение № 1, 2).

3.  Утвердить план работы штаба воспитательной работы и Совета

профилактики на 2023-2024 учебный год (Приложение № 3,4).

4. Утвердить график заседаний штаба воспитательной работы и Совета

профилактики на 2023-2024 учебный год (Приложение 5,6).

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник ГБОУ КШИ

«Кубанский казачий кадетский корпус»                                          В.М. Маслов

		2023-09-20T11:36:37+0300
	Маслов Владимир Михайлович